CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 102/2023

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

 Requeiro na forma regimental, que seja acionada a Comissão de Serviços, Obras
Municipais e Mobilidade Urbana, para tomar providências em relação a situação de Herculano
Pena referente a operação tapa-buracos citada na indicação 79/2023, a qual até a  presente data
não foi respondida pelo Executivo e nem houve  providências.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 12 de maio de 2023.

FELIPE COSTA FRANCO VIEIRA
Vereador

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
Vereador